

---

# SW Trading ApS

**CVR-nr.: 39241145**

Bøgevang 21  
2830 Virum

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2024**

---

**Kim Svenningsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SW Trading ApS  
Bøgevang 21  
2830 Virum

CVR-nr.: 39241145  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Selskabets aktiviteter er udvikling af software Årets resultat i 2023-2024 udgør -7093 kr. før skat . Åretsresultat anses for tilfredsstillende Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		827.636	754.357
<b>Bruttoresultat</b>		<b>827.636</b>	<b>754.357</b>
Personaleomkostninger		-762.654	-661.330
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.982</b>	<b>93.027</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-26.763	-25.539
Øvrige finansielle omkostninger		-45.312	-56.030
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.093</b>	<b>11.458</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.093</b>	<b>11.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.093	
<b>I alt</b>		<b>-7.093</b>	<b>11.458</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.312	30.284
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.312</b>	<b>30.284</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.312</b>	<b>30.284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.461
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>92.461</b>
Likvide beholdninger		236.783	192.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>236.783</b>	<b>285.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>242.095</b>	<b>315.572</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-7.093	9.966
Overført resultat		83.690	73.725
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>126.597</b>	<b>133.691</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-662	49.151
Skyldig moms og afgifter		101.971	111.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.189	21.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.498</b>	<b>181.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.498</b>	<b>181.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>242.095</b>	<b>315.572</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret